
„ ,.
UNIQA poustevna a s

* Dasiná u mmum soudu v Praze

__ u „ mila : viníky zm:

Evmnská 810/136 160 00 Praha 6 .Como dokumemuU N |QA .c49240480 Evidenčnílistvozidla "5va
ČísloELV Čislo pailsmi smlouvy:
Klient VODÁRNAPLZEN& s„ RCIIČ' 25205525ADRESA Malostranská143/2,325 no men

stav: Firma

Kg,..„_ „,.,. VODÁRNAPLZENas„Rene25205525.ADRESAMalostranské143/2.325naPlzeň

p,.,mwm. VDDÁRNAPLzEN a s .RČ/IČ:25205625.ADRESAMalostranská143/2,325 00Plzeň

Vlastni voz.. VODÁRNAPLZEN&sv, Rene; 25205625.ADRESAMaloscmnská143/2,325 00Plzeň

opnvna... „cb. - VODÁRNAFLZENa,s.„RČ/IČ:25205625,ADRESAMalostranská143/2,325 00 Plzeň

*)Platípouzepropollšllní vami: : lanosoučásti (mna Sklanom )

Údaj. o vozidle
CisteVTP RZ(SPZ) VIN(&kamseriu)TMBJGaNxan135355 Paužm'Bémpouzil!-pomlksbel
Druh Tovární značka CSDMÍ amumobil ŠKODA OCTAVIA COMBI DIESEL N 2 0 85KW

Motu»pehvezuvmwýmom výkon D„196mm.asxw

Rok výmby 2023 Uma km 5 calkma hmotnollvkg 1 950 Misc k saun; 5

Novavomlo AND quštónonucenubezDPH |Odealera47124552 Číslo law 2012197Dne|5.05.2023

Zabezpečení validla Bel zabezpečení

v :; aduneho n vozi Ie 3-4. h' weasnsho m navrhu smleu

Údljl oELV

Agregwmá mzmdna noha v Maluch 20 l.," Pocet Šde 51

Navmsný pošlek 1651023 755 Mandle“ prodlužování ANO Datum výročí 1.1 „2024 PDČJ'lBk pouštění ]: uveden niž; pm každý pommý pfudukt zvlášl

vmmce KASKO NE Čislo !eaiingovb smlouvy mGulml

Povinni ručení
Řídíss ucznš UczNuz/xssUCZIPDVIIB

zvyseneIlmhywomII.K:Mújmlch„. mm:.100mu.KepH nwm: n. ::.-mu Fačálekpojištěni 15.5.1013 Dohodnuu)„,mne Kč
Syslém Doma manu: N! Výše bonusu %

zuhrazenímpopsm zapcmmůručeníjsmenazákladěustanoveni; 23: od:! 2zákona15158/1999Sb„ ::polišxeniodpovědnosti:pmvozuvozidia,pomniodvúsl3% anFormuúhrny
škod Ceské kancelare pojistitelů Prosll'edky mmm fondu slouží k :ábmně škod vznikajících provozem vozidel lamina k úhradě nůklaaú na pořízení mmiky. věcných prnalřadců : technologií

hastčdúho Warming sboru
Výn uvedenáagmgovanaroxhodnl m v měsících |s vsune překryvůpojmem Výševsmpm'hoBonusu zohlomo agmgwanou dobu be! překryvúpouštění . dum
petamulry zomoamncl očakávanou škodovce! Němčina pogltběnl

Hivlviiní pojištěni

Řídí sn UCZ/15. UCZlKls/lša chNorJ19 Počátek miiělbní 15.05.2021

KASKO KOMPLET Fotlslná čásku Kč

Systém bonus malus NE Výše bonusu 'A anil oprav Smil ' CR

Sporuaemsss :ponaunnopinu" mlnlmnm5.000Kc „mm „„na „č

Skil STANDARD

Řídí sl UCZIIS UCZÍKiS/ls ! UCZNMJIS Počátek poilhění 15.06.2023

mam. sklaspoluúěisl500Kc Dohodmnépqlslnó xe
Aunmenlxlmy
Rioíu uczms-ms Počátekpo,.:uěnl15.05.2011
Zbklaau' as.slem UNIQMCR i zemanů) Dohodnuld lesmé Kč

Zlvlzldll

Nebytoquam Dohodnmé„sms |<:
NMn-anl vozidla

Nebylosjednáno mmm pomine Kč

Poummuna
Nebyiaqednáno Domupoixslně K:

50le

Řídí sn UCZI' 5 ! UCZNOUĚ Počátek ooltšlšni 15.05.2023

Jan MIC Osobni aulumnbúy mo 000 Kč mm, 100 000 Kb Walt násiedky, 100 KČ nemocniční odškodné Donodmné pqislná KČ

muumq-
Nebyloqeanam Dohomule'pqlstně Kc'
Dohodmm nolmni :. všachuy druhy 001“an uvodnni na tomto ELV

Spamupopsaného:zpcsobspláoemjeuvedenvpojumésmlouvě
Ciao ůěiu kusma Cslkem mem pojistné Kč

První salátu pqismého neuhrazeni KDGÍICÍMI způsobu placeni

Výsledná vyšo' pojlltnb splátky “

zvnimi njndnlnl Výgimki-Deznulnostvprohlidky vezme,výpmka-beznumosu wonucky 60mm skla Pophilnlkprohldujo. u pouštění vozula bylouzavřena v
sunvislasu:;ahomoí : žnpojistnéčástkavozidlaseshodujeslenakonečnoumounaJakuje,fakturajepřilohuutohotonávrhu

Sirma :1/2



leemnízepodepsanyprohlašulszevavdlo,anové,vpořádkubel.skenckouvv.msménopoškozen!

Bezohledunavšechnaostatníustanwm' létosmuauvypojimalnopoakylmpquswplnenibi)akékolrvnnéplnění:pciišxinhpokudbyLakovýpostupby!v szofu :xanamnckýmaobchodním;nebo
Tmanů'uimiunkumi stnanc mamyRadybezpecnemOSN.EvropikeunsnebojakýmiknlwmiuosmnimnpmvnimnpredpliyaprávnímpředpuyEvlnpskáum kuresevztahujínaúcasmlky
KohenapojištěniTopiatitakeprohospoddhktWchodnfnebohnanémsankcealnebo mms vyaunáSpojlrvýmlumynotickýmanebojiným:zeman.není-u(ov mpau :právnimlpředpisy
Evropikéumnabovnitrostátnímiprávním;masy
Vy'šc wemn! » pauíua obdobná ppm !ajlllné smlouvy

V |: zonoupouzm , pulnnnl, . alu IndeuIlM uohodnunpndmlnkymyf. výl- mmm, umuopnwupon.
Ffldbunč pojmlnl: řoiilmd pukywn dll tl. 4. nda.4—7 VPP UCZHB nfedbiln. poiiiunl V raznhu uvedeném v hem nivmu.

Prohlášmípqmníka
Prohlnm, ts 1m pmw/a, hyVa »amámanla a souhlasim s timto návrhem : výše uvedenýmvšeobemýmipogislrvýmiDodmínkam NPP). včetně Wan poanimk
(DPP) VB imyilu lúcmn MMM zum o LIZBVIDHÍ Dojlitlní vozů v rozsahu mých pojillení BGN nn vědomi il Místu! múžz Lpllvil vým poij v d\'slaam

*klmnďbm zpracování dat až

0 1%. and by ID bylo považováno li pfolinávm podleu 4. 068! 4 3 VPP UCZI15

Pronxasup.ze rm byly posxylmly v dostalečmémphdslihu před mmm poiiulné smlouvypřesným Jasným a sromnitehým zpúuomm písemná a v baskóm lazyoe
manuace o mistnim mam a :)zptamvániosobnichúdsgúpm ucely mmmpqusménovztahu. a jsem by; „známou 5 ohm www Iislu pm siamávmé poiiliění „
kxerý |sam pfuvzah iakož i s obsahem doch WMČCÍEH pejxsmých podmčnuk (vuz vyu). kteri lum převzal Prohledq'h a tento navrh m uznvhni pqnmní odpovida mému

pqismámuzajmu mým pqmným pmhbám apožadavkům,ze vlechny mí amuzy mm 1501“ mohl poiislileli neboyim poviřvněmuzástupq. bytynálažnštodpuvězany : u
s rozsahem a poamnkamr msléní jsem smzurnonm

Bem na vbaomi, že UNIQA pqlšlbvna =: = iqi zpronlřeakomelo rm dam zpracovmdá |epchž seznam je uveden na stránkám www uma: masom—uaan zpracuvdvau ve

[myslu udílení Evropakohopavlammu a Raw (EU)20161679za nn: 27 dubna2015, (: ochrané fymkých osob v souvlllnsh sezpumvam'mosobních mali: : owomen.
pombu techto údajů a o zrušení směrnice QSMSIES (ohm milzem (: ochraná osobních údalú). mé osnbní údaje \: telo wmv. nanovunOm mnam v (tmel čnmusb »:

pojlšl'wmclvi : člnncsh miueiecí a múrovacl : zq'išrovnci tinmní. : la po dobu namytnenulmu k mmm práv : puvmnmlí mmm : immo smluvního mam
Zpracovat!mýchosmid- údalú„: vsculadu:člárkem&odst1písm») mmm mrlzeníoochraněosobnichúdajůnmymé pwsplněnímosmlouvy
Bem n. vědomi že mé osobní údaj: mohou wu poekylwty | ostatním :mnmm podnúujicim v oblasli pojlšlovmdvl : Www : pn poaylwiní mm; »! rám
koncernu UNIQA

Prohlašupže Fam byl mmnm a svozmnem pwcsn :: "ých právechvyplývojíclmxe mmm. mýchosobních mm o pumu: mýmusouníauúdajů on mich xemš„
a pammm osobm mas poskytnou! v souwnosu se zhmými nehosmluvnímupožadavky,lakož . a dalšichrelevantnímskulečnosmchobsažených vsamostatnéname
omamné mkv _lnfam a zpfamvlnl osobnich ma. m'lz ledm vyhauvmť Jsem nm pfmal před pmkyimlim tmm“ UNIQA noiišiwva. as Mch amis“

múza úcstemsisananílétosmlouvy

Prohhšujl.že |sem láoně Normani pqdlbnéfn resp pogůlbwe,jakož . všedw dalšíoprávněnélřalí asoby (:zpracmám' .mn alobníw mů v sowismu . uuvřnním &
piněním mosmlouvy„ a lo v msanu 31mm v mm imlnuvě dále o jeiinh vaisejicím mmm a osma nlmnmlcn :kmbmstadnvymezeným \: a 13„ map a 14
coacndhunařlmm'::ochraněnsohnínhúdajůa .nposkytnulímstejnopis“ksmyoznačenéjam_lrmxm-oen zprlwváníonubniehcnw nebojiným\mu-výmzpůsobem

Fojislnlxprohlašugs,ža renípamným:wjakmmvelmyshzákona4:3400015sn„o ngillru mm : ledyže námpqistnúsmkzuvy: nepodiomoov'nmsuWofejnMív "mnu
smluvva .myyuzákonu: 340mmsn„orociwusmnuv.
PojlsmikIwonavčdoml;-pnkua:evýsauvadenůpmhláleni„mmm namame,odpovidamms" UNIQApqvšl'wnl,. : (dámpn.umor) u mm mmunumvdůslemuWo
mpmméhoprohlášenímame

Pruhlaiqi. ze mu byly poskymuly v 609mm Mm pinu uz.vřnnlm pqmné smlouvy přesným. iwvým : srozumnemým způsobcm, píwnnň : v čoskóm pzyoe uniormam o pojímm mm

a 29 [sem byl seznůnsn s oblast“ všanh souvlsqicích pojistných poúninů (vlz výle) kter. 15cm převzal FmHašujo Že xm E\.V ru uzavřuní pq'illšní odpovídá uzavřeno rámem! pojistná

smlouvě.mámupojistnémuzimu mýmpajulnýmpotřebámapožadavkůmžnvlomnym6 muy. km jsemmožupoiisl'lallnebomupovllonimu unum, tmynáležilbzodpovůzmy| ze :
munom a podmínkami poilivčnl JW" irozumčnll

Sauhiišim s lim, aby UNIQA pqišlbvna, a :. a je Wiedkwamé zpracovával; vc mysli) zik č 1010000 Sb (dále jen zimu). mé osami úduh v (šum činnost! v popšťuvnictvl & činnosti

souvisejícíspoilsl'oveclauilšťovaclčlnnoslí.:m pomounezbytnánutnoukzajištěnípm11povinnosíčp'ynouclcn:zonou:smluvníhovam Dátesammím :\ím„abyméosobníúdajebyly
poskytnmy|unnmim mmm podríkajiuímvobíhalypqmmnmi & mamutí. Vosmysluustanovení527 akom „musim :predavanimosobníchúdajůdomýmsam Výloundenó
Msy mohukdykolivmmm! plmnoulormou.Jnm výwvnismzumňn:tím, 2-odvolani „mnam mít u naladil mu pqmm mcuvy Premiumže lm Byl mmm .

srozumtowpoučenosvýchprúvsdi.výsa wm souhlasyMampoceloudobummmama Wcim :mhmopoiuilění,. lo.pmu minul, xmbylasleanám mm Souhieslm:
tim aby mě UNIQA pqišrovna. : s a její zprostředkovala“ pfípadnb kontaklwull účelem nahídxy pmduklů a sluzeb, popftpadč u jiným mantingwým účuhm : ohlasu poj' 'wn-avl ;

0m: 0vozldllbylyna nam pujlslnnu uprmuy. v pmdi. :. pmvodlm umu ny— mmm- zposobem,ul uma. mu bylonuELVvypomm nun pojmu (mr. navi mu
naELVn odnuu odcenymmmvozidla),|. pom.- pu mm napuusuulnprlvnln .mn-mepHmthým mňmm umu. Pumvýhnl ::Více mi o2%).pojhtnul oprávn"ao 1
dnů od daručml Dullim nlvýl'nl alumni adminem. lehllll MIKI ve hůl. 7 In. od domu.“ (»de pollmkl Mimi.

mmm muo ||an pojmu.smlouvyv. m.uvedenemrozumu.mmm nnmnpmhllluie.:.uwdnnl:minlpomeru,5mm.-unu,|=plnivmulldu : pmponmýml
powmml.

Jsem.kien!aprovozovatelodlišnýmomannpakp(wozovilnlsvýmpoapmvýiiovněmemopojistný261W"klwmuuvedenémvýš:Je—I mnam osobouklientneboosoba
odlušnáodklmrnavprovomvnleiqpakWomvalelsvýmpodp'nemvýslovné:ounlasíabymmnapojmůplněníMbyteoprávněnáasanauvedenávýše

WDM

Pojistm'kpmnlasuyazemmmvopulibylouzavřenavtnuvlilosn:„nakoupia apqsstnáumavmalasesnow.: jemkonečnoucenounamnm,fakturajapfilahoumnm
návrhuPopsxnik.niž:podepsanýunumpqwsmebepmmasmzevozudloyevpořádtubezjakémkolivmaminou:poamanm2byloanálěnofyzickouprohlídkouvazuph
qednám'pojmem

Cim pqiatovacmo zprostředkoval“

Jméno Modul Ssms ! r o „ te?“ ;

_ mdp|5kinem: podmwwozovawb
[ WW“

_
vooARNAPL:.EN&s | VODARNAPLZEN: :

[Zaminulehopřevzal Datum: ca;založenínavmu
“""

“Tram
mm poiimikem

, nepodwvna se
nm:hodna. IC . 5'. 202.1 111 0 15.5.20237:40

sum ::n



Záznam z jednání a informační list zprostředkovatele
pro klienta ve smyslu ustanovení 5 79 z. č. 170/2018 Sb.
adleg88z.č.170/2018Sb.,52739z.č.89/2012Sb.

mndulservisE
0 Informace o pojišťovacím zprostředkovateli

Zaslounený
. - jméno a přílmení jednající osoby:Název. Modul Servrs s,r.o

(zaměstnanec)
Sídlo: Dopravní139/33. 318 00 Plzeň
Tel.:
Email: obchod©modulserviscz
IČO: 25354764 DIČ: CZ-26354764
Registrace na ČNB: samostatný zprostředkovatel
zprostředkovávající pojištění v pozici pojišťovacího
makléře (zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12
odst. 1 písm. b) z. č. 170/2018 Sb.

Zápis pojišťovacího zprostředkovatele (dále jen "PZ") lze ověřit na internetových stránkách České národní banky
(dále jen "ČNB") - www.cnb.cz, záložka „Dohled a regulace", „Seznamy a evidence“, „Seznamy regulovaných a
registrovaných suhjektů". zvolit „Přímé vyhledání“, zadat IČOPZ. zvolit „„Výsledky vyhiedávání“. PZ nemá přímý
ani nepřímý podn na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Pojišťovny, resp. osoby ovládající
tyto pojišťovny, nemají přfmý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%.
Reklamaci/stížnost lze podat u PZ na kontaktní údaje: Dopravní 139/33, 318 00 Plzeň nebo na
obchod©modu|servis.cz. Stížnost na PZ lze podat na ČNB, žalobu u věcně a místně příslušného soudu. jste-li
spotřebitelem a fyzickou osobou nepodnikajícf. lze podat stížnost u orgánu mimosoudního řešení sporů, kterým
je v případě životního pojištění finanční arbitr (www.finarbitr.cz) a v případě neživotnfho pojištění Česká obchodní
inspekce (www.coi.cz). V rámci pojistných smluv uzavřených on-Iine (přes internetové stránky či jiným
elektronickým prostředkem). lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on—Iine zřízené
Evropskou komisí (www.ec.europa.eu/consumerslodr). Rozhodnutím Ministerstva průmyslu a obchodu (dále také
„MPO“) se řešením sporů v neživotním pojištění pověřena také Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven
z.ú. (www.ombudsmancap.cz). případně další subjekty. které mohou být v budoucnu pověřeni od MPO k řešení
spotřebitelských sporů z životního nebo neživotního pojištění

(httpszllwww.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebiteIe/mimosoudni-reseni—spotrebitelskych-sporu-adr, záložka Seznam
subjektů mimosoudního řešení sporů). Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkování pojištění. PZ je odměňován
pojišťovnou, a to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného základu pojišťovnou. PZ při
zprostředkování pojištění na základěš 77 z. č. 170/2018 Sb. poskytuje doporučení.

;. Údaje oklientovi(pojistníkovi)
Obchbdníflrma: VODÁRNAPLZEN3.5.
Sídlo: Malostranská 143/2. 32600 Plzeň
IČO: 25205625

W
1. Klientmá pojistný zájem na: B Majetek & odpovědnost D Život El Zdraví

2. Předmětem pojistného zájmu je: Ed vlastní El příbuzný/osoba blízká D třetí osoba/jiné

Další specifikace pojistného zájmu:

Číslopojistnésmlouvy:
P 16.05.2023 Strana 1/3



D Zá namzjednání

© A) Požadavky, cíle a potřeby klienta související se sjednávanýmlpodstatně méněným pojištěním:

E nové pojištění D podstatná změna pojištění D ukončení pojištění

|X| Povinné ručení & Havarijní pojištění

Cl.Bližšíspecifikacepožadavků.cnna potřebklienta:
Pojištění povinné ručení, havarijní pojištění a doplňkové pojištění(skla na limit 20 000 Kč a sedadlo). Pojistná
částka dle faktury Kč.

EE B) Doporučení PZ a důvody, na kterých zakládá své doporučení:
Dle zvolených rizik klientem doporučujeme sjednání v rámci povinného ručení minimálně limity plnění
100/100mil. Kč (s ohledem na aktuální vývoj plnění v rámci 2. č. 89/2012 Sb.). V rámci havarijního pojištění
doporučujeme sjednání allrisk (rizika havárie, živel, odcizení a vandalismus) se spoluúčastí 5%,min. 5 000 Kč
(podíl klienta na způsobené škodě), připojištění skel bez limitu a úrazové pojištění řidiče . Doporučujeme v rámci

havarijního pojištění siednání pojištění u pojišťovny Uniqa z důvodu dobré zkušenosti naší společnosti s likvidací
pojistných událostí u této pojišťovny.

© C) Vysvětlení dopadů sjednání polištění/podstatné změny pojištění vč. souvisejících rizik:

Povinné ručení - Pokrytí odpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidla. která se řídí zákonem č,

168/1999 Sb. Každý vlastník vozidla odpovídá za sjednání tohoto pojištění. S ohledem na aktuální vývoj
odškodnění dle občanského zákoníku doporučujeme vyšší limity plnění z důvodu neustále se zvyšujících ná roků

poškozených v rámci ČR (pokud sjednaný limit plnění nepokryje způsobenou škodu, rozdíl jde na vrub Škůdce).
Od 1. ledna 2018 je znovu zaveden příspěvek nepojištěných do garančního fondu České kanceláře pojistitelů
(CKP), více na ww.ckp.cz_ Havarijní pojištění - Pokrytí škod způsobených na pojištěném vozidle. Pozor, klient se
podílí na způsobené škodě zvolenou spuluúčastí. Vyšší spoluúčast zvyšuje podíl klienta na způsobené škodě.

* informacekpojištění
Klient zvolil výše uvedené produkty od pojišťovny: UNIQA pojišťovna, a.s., IČO: 49240480, sídlem: Evropská

810/136. Vokovice, 160 00 Praha 6, Česká republika,
Podrobný přehled pojistných podmínek, předsmluvních informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním
povinnostem pojistitele dle 2. č. 170/2018 Sb.. které se k pojištění vztahují. je jmenovitě uveden v pojistné

smlouvě.
Klient byl seznámen s důsledky podpojištěnívoz1dla pro účely havarijního pojištění.
Klient zvolil jako formu předání níže uvedených dokumentů/příloh k návrhu pojistné smlouvy/pojistné smlouvě:
[] předání v listinné podobě. Klient potvrzuje, že všechny vyjmenované dokumenty v následujícím odstavci

převzal. prostudoval. porozuměl jejich obsahu a s informacemi v těchto dokumentech souhlasí.

BI elektronický komunikační prostředek - internetovou stránku - pojistitele uvedené v následujícím odstavci.
Klient byl seznámen s tím, že dokumentace ustanovené v následujícím odstavci je po celou dobu pojištění k

dispozici na webových stránkách pojistitele. Klient prohlašuje, že má pravidelný přístup na internet. tuto službu
pravidelně využívá, Klient potvrzuje, že všechny vyjmenované dokumenty v následujícím odstavci si stáhl.

prostudoval, porozuměl jejich obsahu a s informacemi v těchto dokumentech souhlasí. Klient je seznámen s tím.
že dokumentaci v následujícím odstavci je možné obdržet též v listinné podobě.
D eiektronicky (e-mail) na adresu klienta uvedenou v sekci Klient. Klient prohlašuje, že má pravidelný přístup na
tuto e-maitovou adresu, tuto e-mailovou adresu pravidelně využívá Klient potvrzuje, že všechny vyjmenované

dokumenty v následujícím odstavci si stáhl. prostudoval, porozumět jejich obsahu a s informacemi v těchto

dokumentech souhlasí. Dokumentaci klient obdrží : e-mailové adresy PZ. Klient je seznámen s tím, že

dokumentaci v následujícím odstavci je možné obdržet též v listinné podobě.

Podrobný přehled předávaných dokumentů Zprostředkovatelem:
Podrobný přehled pojistných podmínek, předsmluvních informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním

povinnostem pojistitele dle 2. č. 170/2018 Sb. a informačním povinnostem k ochraně osobních údajů. které se k

pojištění vztahují, je jmenovitě uveden v pojistné smlouvě.

Číslo pojistnésmlouvy:
P 16.05.2023

Strana 2/3



o Upozornění proklienta
Klient svým podpisem potvrzuje. že uvedené kontaktní údaje jsou pravdivé a zároveň sI uvědomuje. že na tyto kontaktní
údaje mohou být zasílány důležltéInformacek pojistné smlouvě.
Pokud byla pojistná smlouva sjednána : údajů zahraničního technického průkazu, je nutné neprodleně po získání českého
technlckéhoprůkazu, doiožlt jehokaplizprostředkovatell.
Pojistník & pojištěný má povinnost bez zbytečnéhoodkladu oznámit a doložit veškeré změny. které mají nebo mohou mít
vIIv na pollštčné riziko. t). oskutečnostech,kteréuvedl při sjednání pojištění nebo o skutečnostech. které nastanou během
doby trvání pojištění (např. změna hodnoty pojlštěného majetku, změna místa pojištění, změnu vlastnlctvf. změnu výše
obratu, změnu v činnostech, které vykonává a má zapsané v OR nebo živnostenském Ilstu apod.). Pokud tak neučiní
vystavuje se riziku krácení pojistného plnění nebo jeho úplného odmítnutí ze strany pojištovny.

V případě poškození skel, kdy současně nedošlo k [inému poškození vozidla, není pojistitel povinen vyplatit pojistné plnění:
havarijního pojištění. (VPP UCZ/KAS/l9 Článek 13 Odst. lg)
Pojištění se nevztahuje na události při nichž došlo k poškození či zničení pneumatik, disků kol (ráfků) a to ani v případě, kdy
při opravě dochází k přeměření či seřízení geometrie. krytů kol (poklic) nebo elektrického zařízení zkratem, pokud nedošlo
současně i k jinému poškození, za které je pojistitel povinen plnit (VPP/KAS/19 Clánek 13 Odst. lb)

a—
Klient svým podpisem dále potvrzuje. že:

- jeho výše uvedené požadavky, cíle a potřeby jsou jasně. přesně a srozumitelnou formou zaznamenány,
- informace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně, přesně a srozumitelnou formou, a to před
uzavřením pojistné smlouvy (dále „PS"),
- je si vědom případných nesrovnalostí mezi požadavky a doporučením PZ, tyto akceptuje a dobrovolně
uzavírá Ps k nabízenému pojištění.
- před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s ustanoveními PS, doporučením PZ, důvody. na kterých
zakládá své doporučení a s dopady, které v souvislosti s realizací po"štění/podstatnou změnou mohou mít na
pojištěného vliv. Dále před uzavřením PS seznámil sebe a poiištěného s dokumenty náležejícími k PS
(pojistné podmínky. předsmluvní informace pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb., informační povinnosti pojistitele
dle & 82-87 a PZ 5 88 dle 2. č. 170/2018 Sb.. asistenční sešit aj.) uvedených v sekci Informace o pojištění a
zároveň prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění života, zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného
v sekci A Záznamu z jednání, pokud je osobou od pojištěného odlišnou,
' je si vědom. že v případě prokázání pojistného zájmu pojistníka odlišného od pojištěného formou souhlasu
pojištěného. je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu PS dodat na
pojišťovnu,
- převzal a seznámil se 5 obsahem dokumentu Informační oznámení k ochraně osobních údajů a souhlas se
zpracováním osobních údajů, porozuměl mu a podrobně seznámil každého pojištěného a případně další
osoby. které uvedl v PS (jsou-Ii fyzickou osobou), s obsahem dokumentu.
- bere na vědomí, že tento dokument, spolu 5 uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavků
klienta ve smyslu 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Klient ani PZ si nejsou vědomy žádných
nesrovnalostí mezi požadavky klienta uvedené v sekci A záznamu z jednání a nabízeným pojištěním, v
opačném případě jsou tyto nesrovnalosti vypsány v záznamu z jednání sekci D a kHent potvnuje seznámení
se s těmito nesrovnalostmi,
' obdržel jedno vyhotovení tohoto formuláře, který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech,

,—
V Plzni, dne 16.05.2023

podpis poj. zprostředkovatele podpis klient;
VODÁRNA PLZEN a.s.

ĚČíslo pojistné smlouvy:
F 1605.2023 Strana 3/3


